
سعید مهری در بازی با نفت مسجد سلیمان فیکس برای آبی‌پوشان 
به میدان رفت و عملکرد بسیار خوبی را از خود به جای گذاشت. مهری 
نشان داد از فرصت‌هایی که ساپینتو در اختیارش می‌گذارد می‌خواهد 
بهترین استفاده را بکند و بتواند خودش را به ترکیب اصلی تیم تحمیل 
کند. مهری در بازی با نفت چند موقعیت خوب برای تیم خلق کرد اما 

هیچ کدام وارد دروازه حریف نشد.
 

کاوه رضایی پس از اینکه نتوانست به لیست استقلال اضافه شود در نهایت 
به تراکتور‌سازی پیوست. در قرارداد یکساله او ‌بندی وجود دارد که می‌تواند 
در نیم فصل از تیم جدا شود. کاوه بعد از قرارداد با تراکتور قلب آبی را از 
بیو اینستاگرامش حذف کرد که باعث دلخوری هواداران استقلال شد اما 
در فوتبال حرفه‌ای این کار کاماً طبیعی است و نباید از او انتظار داشت 
در حالی که پیراهن قرمز تراکتور را می‌پوشد قلب آبی در بیو داشته باشد.

محمدحسین مرادمند روز گذشته با انتشار استوری از پایان خدمت 
سربازی خودش خبر داد. مرادمند که چند روزی هست کارت بازی‌اش 
صادر شده هنوز فرصت بازی در تیم ساپینتو را پیدا نکرده است و امیدوار 
است با رسیدن به آمادگی بدنی لازم بار دیگر راهی به ترکیب استقلال 
پیدا کند. محمدحسین فصل گذشته در نیم فصل اول یکی از ارکان مهم 

خط دفاع تیم بود

سعید مهری کاوه رضایی محمدحسین مرادمند

امیدوارکننده خداحافظ قلب آبی سربازی خداحافظ!

از کمپ آبی
استقلال 4

 
استقلال مقابل نفت مسجد 

سلیمان متوقف شد! نظرتان در 
خصوص این بازی چیست؟

 امسال برای استقلال سال خوبی 
نخواهد بود. امسال به نظر من 
سال سختی پیش روی استقلال 

خواهد بود.
چرا چنین اعتقادی دارید؟

چون فصل پیش استقلال بدون 
باخت فصل را تمام کرد و چند رکورد 
هم به ثبت رساند و همین مسأله 
توقع هواداران استقلال را بالا برده 

ً استقلال امسال با  ئما است، دا
استقلال فصل پیش قیاس می‌شود 
و همین نکته کار استقلالی‌ها را سخت 
می‌کند. من توانستم در فصل جاری 
فقط بازی استقلال و مس کرمان 
را تماشا کنم. استقلال مشکلات 

زیادی دارد.
مشکل اصلی این تیم به نظر شما 

چیست؟
که  ست  ا ین  ا ین مشکل  مهم‌تر
بازیکنان با هم هماهنگ نیستند، 
خوب همدیگر را پیدا نمی‌کنند و انگار 

تیم برنامه خاصی ندارد. 
سؤال من این است چرا استقلال با 
داشتن این همه پتانسیل فقط با یک 

مهاجم بازی می‌کند. کلاً خودم کار 
تیمی که با یک مهاجم بازی می‌کند 

را نمی‌پسندم.
نکته‌ای که بعد از بازی همه را 

نگران کرد این بود که ساپینتو در 
نشست خبری بعد از بازی به این 
مسأله اشاره کرد که استقلال در 
فصل پیش دفاعی بازی می‌کرد و 

به نوعی از سبک بازی فصل پیش 
استقلال انتقاد کرد!

 این مربی اصالً نباید صحبت کند. 
ساپینتو باید اول به اندازه کافی نتیجه 
بگیرد بعد لب به انتقاد بگشاید. به 
نظرم اینها همش بهانه است. مربی 
که یک تیم را قبول می‌کند یعنی با 

تمام شرایط قبول می‌کند. پارسال 
استقلال دفاعی بازی می‌کرد؛ حالا 
که تیم دست تو است حالا استقلال 
هجومی بازی کند. استقلال تاکنون 
در بازی‌هایش اصالً آهنگ نداشته 

است.
ساپینتو مربی هیجانی نشان 

داده و حتی در بازی با ملوان هم 
رفتاری انجام داد که به‌شدت 

مورد انتقاد قرار گرفت! نظر شما 
در مورد هیجانات کاذب این 

مربی چیست؟
فیلم‌ رفتارهای عجیب این مربی را 
دیده‌ام. رفتارهای ساپینتو برای تیم 
باشخصیت استقلال عادی نیست. 

نباید ساپینتو شخصیت را از استقلال 
با این رفتارهایش بگیرد!

استقلال در چند بازی خود با تک 
مهاجم بازی کرده است در حالی 
که مهاجم سرعتی مثل قایدی را 
روی نیمکت دارد. در خصوص 

این سیستمی که ساپینتو در 
زمینه پیاده می‌کند، توضیح 

می‌دهید؟
همانطور که گفتم اصالً سیستم یک 
مهاجمه را نمی‌پسندم. باید یکی 
مثل قایدی کنار سجاد باشد که 
بازی حریف را به هم بریزد. اما هنوز 
ساپینتو نتوانسته درست در استقلال 

تقسیم وظایف کند.

حسن روشن: چرا استقلال با تک مهاجم بازی می‌کند؟

ساپینتو از کی‌روش خط می‌گیرد

   پنجشنبه   10 شهریور 1401  سال بیست و ششم  شماره 7118 

بهترین‌های استقلال در بازی با نفت

دیوار بتنی درون دروازه

 zنگاه فنی

استقلالی‌ها در بازی با نفت نتوانستند 
توپی را وارد دروازه حریف کنند، البته 
از سوی دیگر گلی را هم دریافت 
نکردند. خط حمله استقلال نشان 
داد که هنوز به ثبات و هماهنگی 
کامل نرسیده است و هنوز قطعه 
گمشده ساپینتو در خط حمله آبی‌ها 
پیدا نشده است. استقلالی‌ها در 
بازی مقابل مسجد سلیمان 15 شوت 
به سوی دروازه حریف زدند که فقط 2 
تای آن در چهارچوب بود که نشان داد 

این تیم هنوز مشکل تمام‌کنندگی 
دارد، البته اضافه شدن مهدی قایدی 
به تیم همیشه نشان داده که خط 
حمله از این‌ رو به آن رو می‌شود اما 
باز هم نمی‌شود روی این طرز فکر 
حساب زیادی کرد. امید به گلزنی 
استقلالی‌ها در بازی با نفت 0/96 بود 
که نسبت به 0/54 نفت آمار بهتری 
به حساب می‌آمد. از خط حمله 
استقلال که بگذریم بهترین عملکرد 
تیم را باید به خط دفاعی و دروازه‌بان 
تیم اختصاص داد. سید‌حسین در 
این بازی دومین کلین شیت متوالی 
خودش را در لیگ ثبت کرد تا بار 
دیگر خود را در رقابت برای دستکش 

طلایی در بین گلرهای مدعی لیگ 
جای دهد. از نظر آماری سید‌حسین 
بهترین بازیکن استقلالی‌ها در این 
بازی بود و نمره 7/55 را به خود 
اختصاص داد. بعد از حسینی بهترین 
آمار مختص دفاع چپ تیم ابوالفضل 
جلالی است. جلالی به خوبی نشان 
داد هفته به هفته پیشرفت خوبی 
را داشته و توانسته اعتماد ساپینتو 
ــد و حالا یکی  ــه خودش جلب کن را ب
از همیشگی‌های تیم ساپینتو به 
حساب می‌آید. جلالی در بازی با 
نفت توانست نمره 7/45 را ثبت کند 
و دومین بازیکن برتر استقلالی‌ها 
در این بازی باشد. سومین بازیکن 

برتر استقلالی‌ها باز هم از سمت 
چپ و وینگر این تیم بود. محمد 
محبی که پس از انتقال به استقلال 
کم کم خودش را در ترکیب ساپینتو 
جا کرد. در بازی مقابل نفتی‌ها پس 
از عملکرد موفق خود توانست نمره 
7/31 را کسب کند و تنها بازیکن 
موفق خط حمله آبی‌ها نام بگیرد. 
یکی از نقاط ضعفی که هنوز هم در 
تیم ساپینتو دیده می‌شود، کمبود 
یک هافبک خاق در میانه زمین 
است که باید ببینیم ساپینتو در 
ــه حال فرد  هفته‌های آینده فکری ب
خاق و توپ پخش کن تیمش خواهد 

کرد یا نه.

ادامه 
نیمکت‌نشینی 

سلمانی
جعفر سلمانی جای ثابت خود در 
ترکیب استقلال را از دست داده 
و به نظر می‌رسد ساپینتو بیشتر 
متمایل به ابوالفضل جلالی است 
و این بازیکن را ترجیح می‌دهد. 
سلمانی که در بازی با مس 
کرمان هم در ترکیب اصلی جایی 
نداشت، در بازی با نفت مسجد 
سلیمان نیز نیمکت‌نشین بود. 
جعفر اما در بازی با ملوان و 
سپاهان در ترکیب اصلی حضور 
داشت، هرچند که در آن دو 
بازی نیز از میدان بیرون آورده 
شد تا جلالی بازی کند. با توجه 
به تصمیم‌هایی که ساپینتو در 
قبال این بازیکن اتخاذ کرده به 
نظر می‌رسد سلمانی برای اینکه 
افکار سرمربی‌اش را تسخیر کند، 

راه دشواری پیش رو دارد.

  
استقلال چند 

ملی‌پوش دارد؟
وضعیت دراگان اسکوچیچ با تیم 
ملی فوتبال ایران در هاله‌ای از 
ابهام قرار دارد و به نظر می‌رسد 
بزودی کادر فنی تیم ملی با 
تغییراتی مواجه خواهد شد. 
در همین راستا نام کارلوس 
کی‌روش به‌عنوان نزدیک‌ترین 
گزینه برای هدایت تیم ملی به 
گوش می‌خورد. با این حال روز 
گذشته خبرهای متعددی درباره 
اینکه قرار است بازیکنان تیم 
ملی در اردوی اتریش محک 
تازه‌ای بخورند، منتشر و حتی نام 
تعداد قابل توجهی از بازیکنان 
استقلال نیز مطرح شد. در 
همین راستا نام‌هایی همچون 
سیدحسین حسینی، حسین 
مرادمند، عارف غلامی، جعفر 
لفضل جلالی،  ا بو ا نی،  سلما
صالح حردانی، مهدی مهدی‌پور، 
زبیر نیک‌نفس، مهدی قایدی 
ن  ا به‌عنو محبی  محمد  و 
ملی‌پوشان احتمالی استقلال در 
تیم ملی مطرح شدند اما قطع 
به یقین اگر سرمربی تیم ملی 
تغییر کند، تغییر قابل توجهی در 
لیست استقلالی‌های تیم ملی 
خواهیم دید و به احتمال زیاد 
سرمربی آینده تیم ملی نفراتی را 
به اردو فرا می‌خواند که احتمال 
بیشتری برای حضورشان در 

ترکیب می‌رود.

 
امروز استقلال 
استارت می‌زند

بازیکنان استقلال بعد از بازگشت 
از استان خوزستان به تهران 
استراحت کردند و روز گذشته 
تمرینی را برگزار نکردند و با نظر 
سرمربی ریکاوری داشتند. به 
این ترتیب تمرینات استقلال 
برای بازی با پیکان از امروز آغاز 
خواهد شد. شاگردان ساپینتو 
 ، برتر لیگ  پنجم  هفته  در 
سه‌شنبه پانزدهم شهریور به 
مصاف شاگردان مجتبی حسینی 
می‌روند و با تیم پیکان رو به رو 

خواهند شد.

ساپینتو با تساوی 
هم بهترین شد

ریکاردو ساپینتو با وجود اینکه 
نتوانست همچون هفته سوم با 
استقلال طعم شیرین پیروزی 
مقابل نفت مسجد سلیمان را 
بچشد اما از لحاظ آماری امتیازاتی 
را به دست آورد که او را در صدر 
مربیان خارجی سابق استقلال قرار 
داد. در واقع هیچ‌ یک از مربیان 
خارجی سابق اعم از کخ، شفر و 
استراماچونی موفق نشدند که در 
چهار هفته با استقلال 7 امتیاز به 
دست آورند و ساپینتو از این نظر 

حائز تفاوت است.

 

 zخبر

ایمان گودرزی
خبرنگار ورزشی

توقف استقلال مقابل نفت مسجدسلیمان یک بار دیگر این دلواپسی را به وجود آورد که از دست دادن امتیازات ابتدای فصل استقلال را از قهرمانی دور کند، در میان این نگرانی‌ها حرف‌های ساپینتو در خصوص نحوه بازی استقلال 
در فصل پیش هم این دلواپسی را چند برابر کرد و به نظر رسید که سرمربی پرتغالی استقلال دلش نمی‌خواهد دائماً با استقلال مجیدی مقایسه شود! استقلال اما در هفته پنجم مسابقات لیگ برتر قرار است به مصاف تیم پیکان 
برود که هم امتیاز استقلال بوده و در فصول گذشته نیز حریف سرسختی برای آبی‌ها نشان داده است. در خصوص مسائل این چند وقت اخیر با حسن روشن پیشکسوت استقلال هم‌صحبت شدیم، مردی که هرگز عادت به 

مصلحت اندیشی ندارد و همیشه رک و بی‌پرده در خصوص مسائل استقلال صحبت می‌کند.

به نظر می‌رسد 
ساپینتو به مشاوره 

یک مربی ایرانی 
نیاز دارد اما خسرو 

نتوانسته این وظیفه را 
در استقلال بخوبی ایفا 

کند! نظر شما در این 
زمینه چیست؟

خسرو پسر خوبی است 
اما این برای مربی بودن 

کافی نیست. باید قبل 
از انتخاب مربی ایرانی 

جلسه می‌گذاشتند چند 
مربی ایرانی می‌آوردند 

ببینند چه کسی 
می‌تواند به سیستم 

ساپینتو کمک کند 
ضمن اینکه من فکر 
می‌کنم ساپینتو از 

کی‌روش خط می‌گیرد 
به همین دلیل به 

خسرو بازی نمی‌دهد و 
از او مشاوره نمی‌گیرد 
همان‌طور که مورایس 

دیگر هموطن کی‌روش 
هم اجازه نداد در 

کادرفنی‌اش مربی 
ایرانی باشد. این دو 

مربی پرتغالی هستند 
و از کی‌روش خط 

می‌گیرند.

ZOOM

 مهدیه دریابیگی
خبر‌نگار


